El predio sujeto a este estudio es propiedad privada, teniendo como propietaria a la 
persona moral:    

VMA Grupo Constructor y Servicios de Remodelación, S.A. de C.V. 

Representada para este acto por el Sr. Vicente Meraz Aguilera 

Acreditando la propiedad, mediante la Escritura Publica número 12,898 doce mil 
ochocientos noventa y ocho, Volumen 404 cuatrocientos cuatro, en la ciudad de 
Juarez, Estado de Chihuahua, a los 15 quince días del mes de mayo de 2015 dos 
mil quince. 

VMA Grupo Constructor y Servicios de Remodelación, S.A. de C.V., está constituida 
en la Escritura Publica número 83,459 ochenta y tres mil cuatrocientos cincuenta y 
nueve, volumen 4,180 cuatro mil ciento ochenta, en ciudad Juarez, Distrito Bravos, 
Estado de Chihuahua, a los 16 dieciséis días del mes de febrero del año 2011 dos 
mil once. 

Otorgando el Poder Legal para este acto al Sr. Vicente Meraz Aguilera inscrito en la 
misma Acta Constitutiva. 

La propiedad está constituida por los lotes de terreno 203, 204, 208 y 209, que por